
1 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

V/NRP/01/1377 

 

Calcio PH šķīdums injekcijām zirgiem, liellopiem, aitām, cūkām, suņiem un kaķiem 

 
 

1. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA UN RAŽOŠANAS LICENCES 

TURĒTĀJA, KURŠ ATBILD PAR SĒRIJAS IZLAIDI, NOSAUKUMS UN ADRESE, JA 

DAŽĀDI 

 

Reģistrācijas apliecības īpašnieks un par sērijas izlaidi atbildīgais ražotājs: 

FATRO S.p.A. 
Via Emilia, 285  

Ozzano dell’Emilia (Bologna) 

Itālija 

 
 

2. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS   

 
Calcio PH šķīdums injekcijām zirgiem, liellopiem, aitām, cūkām, suņiem un kaķiem 

 

 
3. AKTĪVO VIELU UN CITU VIELU DAUDZUMS   

 

1 ml satur: 

Aktīvās vielas:  
Kalcija glikonāts    200 mg 

Nātrija toldimfos       4 mg 

Magnija hlorīda heksahidrāts  3,34 mg 
 

Palīgvielas:    

Nātrija metilparahidroksibenzoāts 1,5 mg 
Nātrija propilparahidroksibenzoāts 0,15 mg 

 

Bezkrāsains līdz gaiši dzeltens šķīdums. 

 
 

4. INDIKĀCIJAS 

 

Zirgiem, liellopiem, teļiem, kumeļiem, aitām, cūkām, suņiem un kaķiem hipokalcēmijas, 

pirmsdzemdību un pēcdzemdību paraplēģijas, stresa sindroma, alerģisku reakciju ārstēšanai un 

organisma vispārējai stimulācijai. 

 

 

5. KONTRINDIKĀCIJAS 

 

Nelietot gadījumos, ja konstatēta pastiprināta jutība pret aktīvajām vielām vai pret kādu no 

palīgvielām. 

 
 

6. IESPĒJAMĀS BLAKUSPARĀDĪBAS 

 

Nav zināmas. 
Ja novērojat jebkuras blakusparādības vai citu iedarbību, vai domājat, ka zāles nav iedarbojušās, lūdzu, 

informējiet par to savu veterinārārstu. 

 

 



2 

7. MĒRĶA SUGAS 

 
Zirgi, liellopi, aitas, cūkas, suņi un kaķi. 

 

 
8. DEVAS ATKARĪBĀ NO DZĪVNIEKU SUGAS, LIETOŠANAS VEIDA UN METODES  

 

Lēnai intravenozai, subkutānai, intraperitoneālai vai intramuskulārai lietošanai. 

Zirgiem, liellopiem – 250 ml/ dzīvniekam. 

Teļiem, kumeļiem, aitām, cūkām – 50 - 150 ml/dzīvniekam. 

Suņiem un kaķiem – 15 – 50ml/ dzīvniekam. 

 

Saskaņā ar ārstējošā veterinārārsta norādījumiem, nepieciešamības gadījumā šīs veterinārās zāles  
ievada atkārtoti. 

 

 

9. IETEIKUMI PAREIZAI LIETOŠANAI  

 

Skatīt 8. punktu. 

 

 

10. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 

Nulle dienas.  

 
 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NORĀDĪJUMI 

 
Šīm veterinārajām zālēm nav nepieciešami īpaši uzglabāšanas apstākļi. 

Nesasaldēt. 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

Derīguma termiņš pēc pirmās tiešā iepakojuma atvēršanas: 28 dienas. 
 

 

12. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI 

 

Īpaši piesardzības pasākumi, lietojot dzīvniekiem: 

Pirms lietošanas šīm veterinārajām zālēm ļaut uzsilt līdz ķermeņa temperatūrai.  
Intravenozā infūzija vai injekcija jāveic lēni.  

Infūzijas laikā jāuzrauga sirdsdarbības ātrums un ritms, kā arī asinsrite. Ja parādās jebkādas 

pārdozēšanas pazīmes, infūzija nekavējoties jāpārtrauc.  

 
Grūsnība un laktācija: 

Drīkst lietot grūsnības un laktācijas laikā. 

 
 

13. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 
Jebkuras neizlietotas veterinārās zāles vai to atkritumus nedrīkst iznīcināt, izmantojot kanalizāciju vai 

kopā ar sadzīves atkritumiem. 

 
 

14. DATUMS, KAD LIETOŠANAS INSTRUKCIJA PĒDĒJO REIZI TIKA 

APSTIPRINĀTA 

 

04/2020 



3 

 

 
15. CITA INFORMĀCIJA 

 

Recepšu veterinārās zāles. 
 

Iepakojuma izmēri: 250 ml un 500 ml. Ne visi iepakojuma izmēri var tikt izplatīti. 

 

Lai iegūtu papildu informāciju par šīm veterinārajām zālēm, lūdzam sazināties ar reģistrācijas 
apliecības īpašnieka vietējo pārstāvi: 

 

SIA "Optim Vet" 

Mētru iela 6, 

Grobiņa, Grobiņas novads, LV-3430 

Latvija 


